[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01  октября   2015г.   №__291_
                     г. Юрьевец
О начале отопительного сезона 2015-2016 г.г. на территории Юрьевецкого муниципального района
В связи с завершением плановых ремонтных работ по подготовке теплоэнергетического хозяйства района, объектов социальной сферы к предстоящему отопительному сезону и понижением температуры наружного воздуха
1. Руководителям организаций, осуществляющих подачу тепловой энергии (ООО «Теплоцентраль» Якимов В.А., ООО «Тепло-город», Фролов А.Н., отдел образования администрации Юрьевецкого муниципального района  Афанасьев Н.И., МОУ ДОД «Юрьевецкая ДШИ» Тощева Л.К.):
1.1. Организовать подачу тепловой энергии в учреждениях образования Юрьевецкого муниципального района  с 02 октября 2015г.
2. Руководителям вышеуказанных организаций и учреждений, имеющих на балансе отопительные котельные выбрать оптимальный режим подачи тепловой энергии в учреждения образования Юрьевецкого муниципального района, исходя из среднесуточной температуры наружного воздуха.
3. Рекомендовать исполняющим обязанности глав администраций городского и сельских поселений Юрьевецкого муниципального района подготовить соответствующие распоряжения о начале отопительного сезона с 05.10.2015г.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы  администрации, председателя КУМИЗО Круглова Д.А.

Временно исполняющий

полномочия главы Юрьевецкого

муниципального района                                                 Ю.И. Тимошенко